
 

 

 

 
ZAPROSZENIE 

 
 
Polsko-Niemiecka Izba Przemysłowo-Handlowa działająca na zlecenie Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Łódzkiego pragnie serdecznie zaprosić Państwa do udziału w projekcie pn. 
„Partnerstwo gospodarcze drog ą do internacjonalizacji M ŚP Województwa Łódzkiego” . Ideą 
projektu jest wsparcie przedsiębiorstw z regionu, poprzez znalezienie dla nich odpowiednich partnerów 
biznesowych w Niemczech (w Badenii-Wirtembergii i Bawarii) oraz w Austrii (w Kraju Związkowym 
Styria), a tym samym zwiększenie eksportu do opisanych regionów. Projekt kierowany jest do firm, które 
posiadają odpowiedni potencjał i chciałyby pozyskać nowe rynki zbytu oraz reprezentują następujące 
branże kluczowe dla Województwa: 

• Nowoczesny przemysł włókienniczy i mody (w tym wzornictwo); 
• Innowacyjne rolnictwo i przetwórstwo rolno-spożywcze; 
• Informatyka i telekomunikacja. 

 
Całe przedsięwzięcie będzie składało się z kilku etapów opisanych poniżej: 

• Seminarium opisujące potencjał wskazanych rynków docelowych dla firm reprezentujących 
kluczowe dla Województwa branże oraz rekrutacja uczestników – 8. sierpnia ; 

• Misje pilotażowe przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego oraz naszej Izby w celu prezentacji 
ofert zrekrutowanych firm z regionu oraz znalezienia odpowiednich, indywidualnie 
dopasowanych do uczestników projektu partnerów handlowych z trzech lokalizacji 
zagranicznych – koniec wrze śnia ; 

• Uczestnictwo partnerów niemieckich i polskich w business mixerze oraz rozmowy bilateralne 
na terenie Łodzi – 15. października ; 

• Misje wyjazdowe przedstawicieli przedsiębiorstw, Urzędu Marszałkowskiego oraz naszej Izby  
i bezpośrednie spotkania z niemieckimi oraz austriackimi partnerami biznesowymi w celu 
negocjacji/finalizacji warunków współpracy – I kwartał 2019 (termin mo że ulec zmianie) . 

 
W związku z powyższym, chcielibyśmy bardzo serdecznie Państwa zaprosić do udziału  
w seminariach informacyjnych o potencjale gospodarczym regionów Badenii-Wirtembergii, Bawarii oraz 
Styrii dla łódzkich firm reprezentujących ww. branże. Termin i miejsce spotkań informacyjno-
szkoleniowych to 8. sierpnia br. w Sky Hub w Red Tower przy ul. Piot rkowskiej 148/150 w Łodzi . 
Podczas seminariów zaprezentowany zostanie bardziej szczegółowo projekt oraz omówione zostaną 
uwarunkowania ekonomiczne, handlowe, interkulturalne, a także prawno-podatkowe danych rynków,  
a zostaną one zakończone sesją pytań i odpowiedzi. 
 
Jeśli byliby Państwo zainteresowani udziałem w projekcie, prosilibyśmy o wypełnienie  
i przesłanie drogą mailową załączonej  ankiety ewaluacyjnej do dnia 31. lipca br. Zgłoszenia prosimy 
kierowa ć na adres : plesiak@ahk.pl.  
 
Spośród wszystkich aplikacji oraz uczestników seminarium organizatorzy dokonają wstępnej analizy 
potencjału oraz skontaktują się z wybranymi przedsiębiorstwami w celu omówienia szczegółów  
i dalszych kroków. W tym miejscu chcielibyśmy zaznaczyć, że uczestnictwo w seminarium jest 
warunkiem dopuszczenia do udziału w dalszych etapac h projektu . 
 
Udział w projekcie nie wi ąże się z dodatkowymi opłatami. Uczestnicy musz ą ponie ść jednak że 
koszty dojazdu do Łodzi na seminaria informacyjne o raz na rozmowy bilateralne podczas 
business mixera, a tak że koszty wy żywienia w czasie trwania misji wyjazdowej.  
 


